Dem Zertifikat liegt unsere Prüf- und Zertifizierungsordnung zugrunde.
Produkt und Fertigungsstätte erfüllen § 20 des
Produktsicherheitsgesetzes.
This certificate is based on our Testing and Certification Regulation.
The provisions of §20 Product Safety Act are complied with.
TÜV Rheinland LGA Products GmbH, Tillystraße 2, 90431 Nürnberg
Fax: +49 221 806-3935
Seite Page  1 / 2
Zertifikat Certificate
Zertifikatsnummer Certificate No.:
S 50693361  0001
Berichtsnummer Report No.:
CN245UPU  002
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Genehmigungsinhaber  License Holder:
XP Power LLC
340 Commerce Suite 100
Irvine CA  92602
USA
Fertigungsstätte Manufacturing Site:
040-0002095922
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Prüfzeichen Test Mark:
Geprüft nach Tested according to:
EN IEC 62368-1:2020+A11
EK1 527-12 Rev. 2
EK1 557-13
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Geräteidentifikation
Product Identification
Produkt:
Product:
Netzgerät
(SWITCHING POWER ADAPTOR)
Modell:
Type:
Modelle sind auf nächste(r) Seite(n) gelistet
Type designation(s) are listed on the next page(s)
Technische Daten:
Technical Data:
Nennspannung (Rated Voltage)    : AC 100-240V, 50/60Hz
Nennstrom (Rated Current)       : 1.7A
Schutzklasse (Protection Class) : II
Temperatur (Temperature)        : 45°C
Höhe(Altitude)                  : 5000m
Ausgang(Output) : Siehe Seite 2 (Refer to page 2)
Gültig bis:               2029-11-28
Date of expiry:
Gültig ab: 2025-09-19 Zertifizierungsstelle:
Valid from:    Certification body:
Ausstellungsdatum:  2025-09-19
Date of issue:  _______________________________________
                   Dipl.-Ing. (FH) Matthias Grzam
Seite Page  2 / 2
Zertifikat Certificate
Zertifikatsnummer Certificate No.:
S 50693361  0001
Berichtsnummer Report No.:
CN245UPU  002
Produkt Product: Netzgerät
(SWITCHING POWER ADAPTOR)
Modell Type: Bezeichnung Designation:
 AMF60USXXXYYYYYYYY
XXX = 120-150, 190-240; Die Endziffer kann leer sein,
    wenn der Wert '0' ist; Eine dreistellige Zahl, welche die
    Ausgangsspannung in Volt angibt, nach Teilung der
    Zahl durch 10 in Schrittweite von 0.1V. (The last digit
    can be blank if the value is'0'; Is a 3 digit numerical
    code, which represents the output voltage in Volt after
    dividing the number by 10 in step of 0.1V.)
Y = 0-9, A-Z, '-' oder leer. Für Vertriebszwecke, kein
    technischer Unterschied.(0-9, A-Z, '-' or blank. For
    marketing purpose, no technical difference.)
Ausgangsspannung    Ausgangsstrom    max. Ausgangsleistung
(Output voltage)   (Output current)    (max. Output power)
 DC (V)                  (A)                   (W)
12.0                    5.00                  60.0
12.1-13.0               4.60                  60.0
13.1-14.0               4.28                  60.0
14.1-15.0               4.00                  60.0
19.0                    3.15                  60.0
19.1-20.0               3.00                  60.0
20.1-21.0               2.85                  60.0
21.1-22.0               2.72                  60.0
22.1-23.0               2.60                  60.0
23.1-24.0               2.50                  60.0
Hinweis: Anforderungen der AfPS GS 2019:01 PAK Klausel 3.1
berücksichtigt. (Remark: Requirements of AfPS GS 2019:01
PAK clause 3.1 considered.)